
ワークショップ

1⽉25⽇（⼟）　13∼16時（随時受付）
ハーバリウム

ストラップ

レジンアクセサリー

⼩400円
⼤600円

300円

300円

ストラップ例 レジン例

�⾺�立���業�等�� ブライダル�

⾼崎モントレーコンコース階
インフォメーション横イベントスペース

ドライフラワーを使ったハーバリウムやレジンアクセサリーの⼿作り体�です。
お�さまから⼤�の�までどなたでもご��いただけます。

ぜひお�しください�

���業��ブライダル�
���場などでボランティア等を�じて
ブライダル業界の仕事を�んでいます�

⽇々の活動やイベント情�は
ブライダル�のインスタグラムからご�頂けます�


